активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости 
«Сельскохозяйственный» под управлением Общества с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом 
принятых допущений и округлений, составляет: 

11 025 000 

(Одиннадцать миллионов двадцать пять тысяч) 
рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер ЗУ 

Площадь, 
кв. м 

Категория земель 
Вид разрешенного 

использования 
Итоговая величина 

стоимости, руб. 

1 50:09:0060126:256 3 772,0 
земли сельскохозяйственного 

назначения 
для дачного